
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni
1 Spoerri Quentin PLATTINA 29 6440 6380 220 60
2 Guyot Jacques BLACK-HAWK 29 6242 6162 212.48 80
3 Frei Robert BLACK-HAWK 29 6132 6072 209.38 60
4 Pigny Pascal SWISSMABOULE 29 6106 6066 209.17 40
5 Pellein Stéphane PLATTINA 29 6105 6045 208.45 60
6 Corminboeuf Pascal LES Z'AMIS 29 5822 5822 200.76 0

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni
1 Ferri Salomé SPHINX 29 5674 5614 193.59 60
2 Martinez Vanessa PLATTINA 29 5670 5570 192.07 100
3 Corminboeuf Natacha PLAINPALAIS 29 5608 5528 190.62 80
4 Karakash Iris HURRICANES 29 5565 5525 190.52 40
5 Moyat Magali PLAINPALAIS 29 5175 5155 177.76 20
6 Alves Sonia HURRICANES 29 4855 4855 167.41 0

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni
1 Chantharat Natthaphon PLATTINA 29 5946 5886 202.97 60
2 Hutzli Christian LES Z'AMIS 29 5808 5778 199.24 30
3 Nemeskeri Julien SWISSMABOULE 29 5732 5692 196.28 40
4 Guex-Crosier Régis PLATTINA 29 5709 5629 194.1 80
5 Stutz René BLACK-HAWK 29 5692 5642 194.55 50
6 Petringa Antonio ROLEX SPORTS 29 5647 5607 193.34 40

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni
1 Louvrier Philippe PLAINPALAIS 29 5562 5482 189.03 80
2 Rosa Pedro SWISSMABOULE 29 5424 5364 184.97 60
3 Pépin Thomas LES Z'AMIS 29 5197 5157 177.83 40
4 Roagna Gilles-Eric PLAINPALAIS 29 5180 5120 176.55 60
5 Decrey Bastien SWISSMABOULE 29 5163 5163 178.03 0
6 Gili Roberto DAUPHINS 29 5162 5102 175.93 60

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni
1 Faller Noraida SPHINX 29 5116 5036 173.66 80
2 Gallardo Gissela SPHINX 29 5114 5034 173.59 80
3 Vergère Patricia HURRICANES 29 4928 4908 169.24 20
4 Burri Katia JONC'QUILLES 29 4784 4744 163.59 40
5 Dilsuk Linda HURRICANES 29 4735 4675 161.21 60
6 Aries Claudia DAUPHINS 29 4671 4651 160.38 20
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Finales All Events - Dames - Categorie B

Finale All Events - Hommes - Categorie A

Finale All Events - Dames - Categorie A

Finales All Events - Hommes - Categorie B

Classements
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Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.
1 Chavaz Didier PLAINPALAIS 8 1796 1796 224.5
2 Spoerri Quentin PLATTINA 8 1735 1735 216.88
3 Guyot Jacques BLACK-HAWK 8 1726 1726 215.75
4 Visalli Giuseppe ITALIA 8 1709 1709 213.63
5 Golay Daniel BLACK-HAWK 8 1706 1706 213.25
6 Bull Oliver BLACK-HAWK 8 1703 1703 212.88
7 Toffel Gilles PLATTINA 8 1688 1688 211
8 Silvestre Domingos Ugo ITALIA 8 1679 1679 209.88
9 Pigny Pascal SWISSMABOULE 8 1655 1655 206.88
10 Corminboeuf Pascal LES Z'AMIS 8 1623 1623 202.88
11 Pellein Stéphane PLATTINA 8 1616 1616 202
12 Gamboa dos Santos DavidCENTRAL 8 1594 1594 199.25
13 Genillard Ralph-Yves BLACK-HAWK 8 1588 1588 198.5
14 Torche Louis SWISSMABOULE 8 1582 1582 197.75
15 Frei Robert BLACK-HAWK 8 1581 1581 197.63
16 Morales Serrano Eduardo PLATTINA 8 1558 1558 194.75
17 Seydoux Pascal BLACK-HAWK 8 1536 1536 192
18 Miano Nunziato ROLEX SPORTS 8 1521 1521 190.13
19 Dodah Moonesh BLACK-HAWK 8 1502 1502 187.75
20 Hutzli Philippe PLAINPALAIS 8 1493 1493 186.63
21 Gabriel Eric PLATTINA 8 1489 1489 186.13
22 Perito Pascal PLAINPALAIS 8 1470 1470 183.75
23 D'Apice Vincenzo ROLEX SPORTS 8 1383 1383 172.88

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.
1 Chantharat Natthaphon PLATTINA 8 1716 1716 214.5
2 Stutz René BLACK-HAWK 8 1679 1679 209.88
3 Nemeskeri Julien SWISSMABOULE 8 1669 1669 208.63
4 Visalli Antonio ITALIA 8 1622 1622 202.75
5 Caldi Jean-Marc DAUPHINS 8 1621 1621 202.63
6 Burgé Serge PLAINPALAIS 8 1582 1582 197.75
7 Ronchi Jacques LES Z'AMIS 8 1577 1577 197.13
8 Petringa Antonio ROLEX SPORTS 8 1574 1574 196.75
9 Hutzli Christian LES Z'AMIS 8 1561 1561 195.13
10 Bethoule Philippe LES Z'AMIS 8 1560 1560 195
11 Lemoyne Bernard CENTRAL 8 1557 1557 194.63
12 Menoud François LES Z'AMIS 8 1529 1529 191.13
13 Bravo Mario PLATTINA 8 1522 1522 190.25
14 Bourgeois Henri CENTRAL 8 1516 1516 189.5
15 Gomez Domingo BLACK-HAWK 8 1507 1507 188.38
16 Guex-Crosier Régis PLATTINA 8 1486 1486 185.75
17 Reymond Sébastien PLAINPALAIS 8 1479 1479 184.88
18 Mermoud Alex PLAINPALAIS 8 1450 1450 181.25
19 Tissot Alain JONC'QUILLES 8 1442 1442 180.25
20 Guillermet André PLAINPALAIS 8 1437 1437 179.63
21 Pantelidis Georges CENTRAL 8 1416 1416 177
22 Vergère Pascal HURRICANES 8 1401 1401 175.13

Individuel hommes - Categorie A

Individuel hommes - Categorie B

Individuel



23 Baruh Enis PLAINPALAIS 8 1394 1394 174.25
24 Monnier Michel PLAINPALAIS 8 1387 1387 173.38
25 Corbo Pierre ITALIA 8 1370 1370 171.25
26 Carolino Romulo PLAINPALAIS 8 1315 1315 164.38
27 Manco Daniel BLACK-HAWK 8 1263 1263 157.88

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.
1 Louvrier Philippe PLAINPALAIS 8 1592 1592 199
2 Decrey Bastien SWISSMABOULE 8 1476 1476 184.5
3 Pépin Thomas LES Z'AMIS 8 1469 1469 183.63
4 Sauthier Philippe DAUPHINS 8 1393 1393 174.13
5 Rosset Franck ROLEX SPORTS 8 1383 1383 172.88
6 Meier Pierre JONC'QUILLES 8 1377 1377 172.13
7 Rosa Pedro SWISSMABOULE 8 1376 1376 172
8 Flores Alfredo INDIVIDUEL 8 1375 1375 171.88
9 Pierrehumbert Philippe PLAINPALAIS 8 1372 1372 171.5
10 Roagna Gilles-Eric PLAINPALAIS 8 1362 1362 170.25
11 Gili Roberto DAUPHINS 8 1361 1361 170.13
12 Chappuis Bernard DAUPHINS 8 1356 1356 169.5
13 Karrer Jean BLACK-HAWK 8 1347 1347 168.38
14 Pfund Daniel BLACK-HAWK 8 1331 1331 166.38
15 Schmisser Laurent ROLEX SPORTS 8 1321 1321 165.13
16 Maietta Dominique INDIVIDUEL 8 1321 1321 165.13
17 Jacquemettaz Stéphane PLAINPALAIS 8 1297 1297 162.13
18 Moser René PLAINPALAIS 8 1283 1283 160.38
19 Macabuhay Ramir PLAINPALAIS 8 1281 1281 160.13
20 Maulet André JONC'QUILLES 8 1273 1273 159.13
21 Lansaque Jean-Marie DAUPHINS 8 1256 1256 157
22 Serrano Ronaldo INDIVIDUEL 8 1246 1246 155.75
23 Ignoto Salvatore ITALIA 8 1205 1205 150.63
24 Decarli André DAUPHINS 8 1198 1198 149.75
25 Gratziu Rossano ROLEX SPORTS 8 1193 1193 149.13
26 Louvrier Jonah PLAINPALAIS 8 1193 1193 149.13
27 Monti Olivier JONC'QUILLES 8 1183 1183 147.88
28 Schmutz Beat DAUPHINS 8 1172 1172 146.5
29 Le Scanff Jean-François HURRICANES 8 1164 1164 145.5
30 Chapatte Daniel PLAINPALAIS 8 1086 1086 135.75
31 Jacquemettaz Laurent ROLEX SPORTS 8 1078 1078 134.75

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.
1 Ferri Salomé SPHINX 8 1640 1640 205
2 Karakash Iris HURRICANES 8 1631 1631 203.88
3 Moyat Magali PLAINPALAIS 8 1536 1536 192
4 Martinez Vanessa PLATTINA 8 1504 1504 188
5 Corminboeuf Natacha PLAINPALAIS 8 1457 1457 182.13
6 Alves Sonia HURRICANES 8 1371 1371 171.38
7 Pakosz Cécile HURRICANES 8 1360 1360 170
8 Company Joëlle HURRICANES 8 1339 1339 167.38

Individuel dames - Categorie B

Individuel hommes - Categorie C

Individuel dames - Categorie A



Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.
1 Vergère Patricia HURRICANES 8 1407 1407 175.88
2 Terrettaz Janique DAUPHINS 8 1392 1392 174
3 Faller Noraida SPHINX 8 1372 1372 171.5
4 Gallardo Gissela SPHINX 8 1328 1328 166
5 Mezza Ivana PLAINPALAIS 8 1308 1308 163.5
6 Treuvey Fernanda SPHINX 8 1296 1296 162
7 Dilsuk Linda HURRICANES 8 1280 1280 160
8 Pahud Chinny HURRICANES 8 1273 1273 159.13
9 Flores Merlinda SPHINX 8 1267 1267 158.38
10 Aries Claudia DAUPHINS 8 1258 1258 157.25
11 Burri Katia JONC'QUILLES 8 1245 1245 155.63
12 Fuentes Sonia ROLEX SPORTS 8 1220 1220 152.5
13 Faller Neza SPHINX 8 1205 1205 150.63
14 Karrer Luisita INDIVIDUEL 8 1195 1195 149.38
15 Rey Maria ROLEX SPORTS 8 1191 1191 148.88
16 Guex-Crosier Aurélie PLATTINA 8 1148 1148 143.5
17 Zbinden Ruth ROLEX SPORTS 8 1120 1120 140
18 Despres Marylène INDIVIDUEL 8 832 832 104

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.
1 Frei R - Guyot J BLACK-HAWK 16 3556 3556 222.25
2 Spoerri Q - Pauchard C PLATTINA 16 3469 3469 216.81
3 Golay D - Seydoux P BLACK-HAWK 16 3410 3410 213.13
4 Gamboa D - Morales E

CENTRAL, 
PLATTINA

16 3323 3323 207.69
5 Toffel G - Guex-Crosier R PLATTINA 16 3264 3264 204
6 Corminboeuf P - Menoud FLES Z'AMIS 16 3245 3245 202.81
7 Chantharat N - Pellein S PLATTINA 16 3201 3201 200.06
8 Bravo M - Gabriel E PLATTINA 16 3148 3148 196.75
9 Hutzli P - Chavaz D PLAINPALAIS 16 3140 3140 196.25
10 Pigny P - Torche L SWISSMABOULE 16 3106 3106 194.13
11 Petringa A - D'Apice V ROLEX SPORTS 16 3093 3093 193.31
12 Courtois D - Vergère P HURRICANES 16 3082 3082 192.63
13 Silvestre U - Visalli G ITALIA 16 3069 3069 191.81
14 Perito P - Burgé S PLAINPALAIS 16 3058 3058 191.13
15 Bull O - Company J BLACK-HAWK 16 3020 3020 188.75
16 Flores A - Manco D BLACK-HAWK 16 2965 2965 185.31
17 Dodah M - Genillard RY BLACK-HAWK 16 2948 2948 184.25
18 Miano N - Schmisser L ROLEX SPORTS 16 2862 2862 178.88

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.
1 Hutzli C - Ronchi J LES Z'AMIS 16 3164 3164 197.75
2 Gomez D - Stutz R BLACK-HAWK 16 3023 3023 188.94
3 Nemeskeri J - Decrey B SWISSMABOULE 16 2982 2982 186.38
4 Visalli A - Corbo P ITALIA 16 2979 2979 186.19
5 Bourgeois H - Lemoyne B CENTRAL 16 2946 2946 184.13
6 Monnier M - Mermoud A PLAINPALAIS 16 2944 2944 184
7 Tissot A - Maulet A JONC'QUILLES 16 2934 2934 183.38

Doublette hommes - Categorie A

Doublette hommes - Categorie B

Doublette



8 Sauthier P - Caldi JM DAUPHINS 16 2932 2932 183.25
9 Carolino R - Macabuhay RPLAINPALAIS 16 2930 2930 183.13
10 Guillermet A - Roagna GE PLAINPALAIS 16 2919 2919 182.44
11 Reymond S - Baruh E PLAINPALAIS 16 2870 2870 179.38
12 Bethoule P - Pépin T LES Z'AMIS 16 2869 2869 179.31
13 Le Scanff JF - Vulliens T HURRICANES 16 2829 2829 176.81
14 Parenti G - Pantelidis G CENTRAL 16 2793 2793 174.56

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 Jacquemettaz S - Rosa P
PLAINPALAIS, 
SWISSMABOULE

16 2937 2937 183.56

2 Louvrier P - Louvrier J PLAINPALAIS 16 2861 2861 178.81
3 Musa J - Gili R DAUPHINS 16 2758 2758 172.38
4 Pierrehumbert P - Moser RPLAINPALAIS 16 2746 2746 171.63
5 Chappuis B - Lansaque JMDAUPHINS 16 2707 2707 169.19
6 Karrer J - Pfund D BLACK-HAWK 16 2683 2683 167.69
7 Rosset F - Gratziu R ROLEX SPORTS 16 2668 2668 166.75
8 Meier P - Monti O JONC'QUILLES 16 2602 2602 162.63
9 Maietta D - Ignoto S INDIVIDUEL, ITALIA 16 2427 2427 151.69
10 Flores A - Serrano R INDIVIDUEL 16 2281 2281 142.56
11 Decarli A - Schmutz B DAUPHINS 16 2126 2126 132.88
12 Champagne M - JacquemeROLEX SPORTS 8 1316 1316 164.5

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 Corminboeuf N - Martinez 
PLAINPALAIS, 
PLATTINA

16 2989 2989 186.81

2 Ferri S - Faller N SPHINX 16 2851 2851 178.19
3 Company J - Morand MN HURRICANES 16 2785 2785 174.06
4 Karakash I - Pakosz C HURRICANES 16 2759 2759 172.44

5 Moyat M - Alves S
PLAINPALAIS, 
HURRICANES

16 2748 2748 171.75

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.
1 Gallardo G - Faller N SPHINX 16 2696 2696 168.5
2 Pahud C - Vergère P HURRICANES 16 2648 2648 165.5
3 Martinez MC - Guex-Crosi PLATTINA 16 2578 2578 161.13
4 Burri K - Tissot Y JONC'QUILLES 16 2543 2543 158.94
5 Barbuscia I - Dilsuk L HURRICANES 16 2533 2533 158.31
6 Alido M - Frei C SPHINX 16 2518 2518 157.38
7 Aries C - Terrettaz J DAUPHINS 16 2466 2466 154.13

8 Mezza I - Nemeskeri M
PLAINPALAIS, 
SWISSMABOULE

16 2456 2456 153.5

9 Guerraz C - Ruegg-PellarinSWISSMABOULE 16 2442 2442 152.63
10 Treuvey F - Flores M SPHINX 16 2372 2372 148.25
11 Zbinden R - Rey M ROLEX SPORTS 16 2319 2319 144.94
12 Malbasky J - Maulet M JONC'QUILLES 16 2185 2185 136.56

13 Fuentes S - Despres M
ROLEX SPORTS, 
INDIVIDUEL

16 2111 2111 131.94

Doublette hommes - Categorie C

Doublette dames - Categorie A

Doublette dames - Categorie B



Pos. Nom Club Parties QA Moy.
1 PLATTINA 1 PLATTINA 32 6571 205.34
2 BLACK HAWKS 2 BLACK-HAWK 32 6345 198.28
3 PLATTINA 2 PLATTINA 32 6327 197.72
4 SWISSMABOULE SWISSMABOULE 32 6232 194.75
5 LES Z'AMIS LES Z'AMIS 32 6211 194.09
6 BC ITALIA ITALIA 32 6147 192.09
7 BLACK HAWKS 1 BLACK-HAWK 32 6122 191.31
8 BC PLAINPALAIS 1 PLAINPALAIS 32 6110 190.94
9 CENTRAL BC CENTRAL 32 6007 187.72
10 ROLEX 1 ROLEX SPORTS 32 5916 184.88
11 HURRICANES HOMMES HURRICANES 32 5777 180.53
12 BC PLAINPALAIS 3 PLAINPALAIS 32 5673 177.28
13 BLACK HAWKS 3 BLACK-HAWK 32 5618 175.56
14 BC PLAINPALAIS 2 PLAINPALAIS 32 5517 172.41
15 JONC'QUILLES HOMMESJONC'QUILLES 32 5483 171.34
16 BC PLAINPALAIS 4 PLAINPALAIS 32 5366 167.69
17 DAUPHINS 2 DAUPHINS 24 4084 170.17
18 DAUPHINS 1 DAUPHINS 24 3760 156.67
19 ROLEX 2 ROLEX SPORTS 24 3664 152.67

Pos. Nom Club Parties QA Moy.
1 HURRICANES DAMES 1 HURRICANES 32 5781 180.66
2 SPHINX 1 SPHINX 32 5452 170.38
3 HURRICANES DAMES 2 HURRICANES 32 5093 159.16
4 SPHINX 2 SPHINX 32 4961 155.03
5 JONC'QUILLES DAMES JONC'QUILLES 32 4616 144.25
6 ROLEX DAMES ROLEX SPORTS 24 3381 140.88

Pos. Nom Club Parties QA Moy.
1 Spoerri Quentin PLATTINA 29 6380 220
2 Guyot Jacques BLACK-HAWK 29 6162 212.48
3 Frei Robert BLACK-HAWK 29 6072 209.38
4 Pigny Pascal SWISSMABOULE 29 6066 209.17
5 Pellein Stéphane PLATTINA 29 6045 208.45
6 Corminboeuf Pascal LES Z'AMIS 29 5822 200.76
7 Bull Oliver BLACK-HAWK 24 4960 206.67
8 Toffel Gilles PLATTINA 24 4943 205.96
9 Gamboa dos Santos DavidCENTRAL 24 4939 205.79
10 Golay Daniel BLACK-HAWK 24 4936 205.67
11 Silvestre Domingos Ugo ITALIA 24 4913 204.71
12 Chavaz Didier PLAINPALAIS 24 4908 204.5
13 Visalli Giuseppe ITALIA 24 4808 200.33
14 Hutzli Philippe PLAINPALAIS 24 4748 197.83
15 Morales Serrano Eduardo PLATTINA 24 4745 197.71
16 Seydoux Pascal BLACK-HAWK 24 4662 194.25
17 Genillard Ralph-Yves BLACK-HAWK 24 4649 193.71

Equipe

Equipe hommes

Equipe dames

All Events - Hommes - Categorie A



18 Gabriel Eric PLATTINA 24 4645 193.54
19 Dodah Moonesh BLACK-HAWK 24 4579 190.79
20 Torche Louis SWISSMABOULE 24 4539 189.13
21 Miano Nunziato ROLEX SPORTS 24 4472 186.33
22 Perito Pascal PLAINPALAIS 24 4437 184.88
23 D'Apice Vincenzo ROLEX SPORTS 24 4400 183.33
24 Pauchard Christian PLATTINA 16 3189 199.31
25 Courtois Damien HURRICANES 16 2964 185.25
26 Flores Alberto BLACK-HAWK 16 2849 178.06
27 Kratz Andreas PLATTINA 8 1641 205.13
28 Company Jean BLACK-HAWK 8 1395 174.38

Pos. Nom Club Parties QA Moy.
1 Chantharat Natthaphon PLATTINA 29 5886 202.97
2 Hutzli Christian LES Z'AMIS 29 5778 199.24
3 Nemeskeri Julien SWISSMABOULE 29 5692 196.28
4 Stutz René BLACK-HAWK 29 5642 194.55
5 Guex-Crosier Régis PLATTINA 29 5629 194.1
6 Petringa Antonio ROLEX SPORTS 29 5607 193.34
7 Bravo Mario PLATTINA 24 4676 194.83
8 Menoud François LES Z'AMIS 24 4634 193.08
9 Visalli Antonio ITALIA 24 4583 190.96
10 Ronchi Jacques LES Z'AMIS 24 4581 190.88
11 Vergère Pascal HURRICANES 24 4576 190.67
12 Burgé Serge PLAINPALAIS 24 4556 189.83
13 Caldi Jean-Marc DAUPHINS 24 4548 189.5
14 Bethoule Philippe LES Z'AMIS 24 4548 189.5
15 Reymond Sébastien PLAINPALAIS 24 4508 187.83
16 Lemoyne Bernard CENTRAL 24 4502 187.58
17 Gomez Domingo BLACK-HAWK 24 4450 185.42
18 Mermoud Alex PLAINPALAIS 24 4438 184.92
19 Tissot Alain JONC'QUILLES 24 4396 183.17
20 Bourgeois Henri CENTRAL 24 4391 182.96
21 Pantelidis Georges CENTRAL 24 4338 180.75
22 Guillermet André PLAINPALAIS 24 4295 178.96
23 Carolino Romulo PLAINPALAIS 24 4287 178.63
24 Corbo Pierre ITALIA 24 4271 177.96
25 Baruh Enis PLAINPALAIS 24 4145 172.71
26 Manco Daniel BLACK-HAWK 24 4131 172.13
27 Monnier Michel PLAINPALAIS 24 4044 168.5
28 Vulliens Thierry HURRICANES 16 2997 187.31

Pos. Nom Club Parties QA Moy.
1 Louvrier Philippe PLAINPALAIS 29 5482 189.03
2 Rosa Pedro SWISSMABOULE 29 5364 184.97
3 Decrey Bastien SWISSMABOULE 29 5163 178.03
4 Pépin Thomas LES Z'AMIS 29 5157 177.83
5 Roagna Gilles-Eric PLAINPALAIS 29 5120 176.55
6 Gili Roberto DAUPHINS 29 5102 175.93
7 Meier Pierre JONC'QUILLES 24 4195 174.79

All Events - Hommes - Categorie B

All Events - Hommes - Categorie C



8 Pierrehumbert Philippe PLAINPALAIS 24 4177 174.04
9 Maulet André JONC'QUILLES 24 4159 173.29
10 Schmisser Laurent ROLEX SPORTS 24 4147 172.79
11 Sauthier Philippe DAUPHINS 24 4143 172.63
12 Jacquemettaz Stéphane PLAINPALAIS 24 4092 170.5
13 Chappuis Bernard DAUPHINS 24 4081 170.04
14 Rosset Franck ROLEX SPORTS 24 4076 169.83
15 Karrer Jean BLACK-HAWK 24 4073 169.71
16 Macabuhay Ramir PLAINPALAIS 24 4056 169
17 Maietta Dominique INDIVIDUEL 24 3980 165.83
18 Pfund Daniel BLACK-HAWK 24 3966 165.25
19 Flores Alfredo INDIVIDUEL 24 3951 164.63
20 Moser René PLAINPALAIS 24 3921 163.38
21 Lansaque Jean-Marie DAUPHINS 24 3875 161.46
22 Louvrier Jonah PLAINPALAIS 24 3859 160.79
23 Gratziu Rossano ROLEX SPORTS 24 3722 155.08
24 Le Scanff Jean-François HURRICANES 24 3716 154.83
25 Serrano Ronaldo INDIVIDUEL 24 3639 151.63
26 Monti Olivier JONC'QUILLES 24 3544 147.67
27 Jacquemettaz Laurent ROLEX SPORTS 24 3504 146
28 Decarli André DAUPHINS 24 3425 142.71
29 Ignoto Salvatore ITALIA 24 3260 135.83
30 Schmutz Beat DAUPHINS 16 2194 137.13
31 Parenti Gino CENTRAL 8 1300 162.5
32 Musa Jesper DAUPHINS 8 1227 153.38
33 Chapatte Daniel PLAINPALAIS 8 1086 135.75

Pos. Nom Club Parties QA Moy.
1 Ferri Salomé SPHINX 29 5614 193.59
2 Martinez Vanessa PLATTINA 29 5570 192.07
3 Corminboeuf Natacha PLAINPALAIS 29 5528 190.62
4 Karakash Iris HURRICANES 29 5525 190.52
5 Moyat Magali PLAINPALAIS 29 5155 177.76
6 Alves Sonia HURRICANES 29 4855 167.41
7 Pakosz Cécile HURRICANES 24 4084 170.17
8 Company Joëlle HURRICANES 24 4026 167.75
9 Morand Marie-Noëlle HURRICANES 16 2934 183.38

Pos. Nom Club Parties QA Moy.
1 Faller Noraida SPHINX 29 5036 173.66
2 Gallardo Gissela SPHINX 29 5034 173.59
3 Vergère Patricia HURRICANES 29 4908 169.24
4 Burri Katia JONC'QUILLES 29 4744 163.59
5 Dilsuk Linda HURRICANES 29 4675 161.21
6 Aries Claudia DAUPHINS 29 4651 160.38
7 Flores Merlinda SPHINX 24 3845 160.21
8 Mezza Ivana PLAINPALAIS 24 3816 159
9 Pahud Chinny HURRICANES 24 3779 157.46
10 Terrettaz Janique DAUPHINS 24 3766 156.92
11 Faller Neza SPHINX 24 3683 153.46

All Events - Dames - Categorie B

All Events - Dames - Categorie A



12 Treuvey Fernanda SPHINX 24 3663 152.63
13 Guex-Crosier Aurélie PLATTINA 24 3622 150.92
14 Rey Maria ROLEX SPORTS 24 3495 145.63
15 Fuentes Sonia ROLEX SPORTS 24 3493 145.54
16 Zbinden Ruth ROLEX SPORTS 24 3438 143.25
17 Frei Coralie SPHINX 16 2687 167.94
18 Karrer Luisita INDIVIDUEL 16 2467 154.19
19 Malbasky Josiane JONC'QUILLES 16 2303 143.94
20 Tissot Yvette JONC'QUILLES 16 2286 142.88
21 Alido Ma Mae SPHINX 16 2219 138.69
22 Despres Marylène INDIVIDUEL 20 2207 110.35
23 Maulet Mireille JONC'QUILLES 16 2039 127.44
24 Martinez Mary-Claude PLATTINA 8 1389 173.63
25 Guerraz Céline SWISSMABOULE 8 1253 156.63
26 Barbuscia Isabelle HURRICANES 8 1215 151.88
27 Dubois-Nemeskeri MélanieSWISSMABOULE 8 1196 149.5
28 Ruegg Pellarin Anne-MarieSWISSMABOULE 8 1189 148.63
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